АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2015 года № 4222/9

Об изменении вида разрешенного использования земельного

участка площадью 3817 кв. м с кадастровым номером

50:08:0050435:676, местоположением: Московская область,

Истринский район, сельское поселение Обушковское, вблизи

деревни Воронино

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

статьей 4 Федерального закона от  29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Московской области от

07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,

Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области», Приказом Министерства

экономического развития РФ от 01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», Уставом Истринского муниципального

района Московской области, Решением Совета депутатов Истринского муниципального района

Московской области от 20.03.2015 №8/2 «Об утверждении положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний об изменении (установлении) вида разрешенного

использования земельных участков на территории Истринского района Московской области», с

учетом заявления Акционерного общества «КРОКУС ИНТЕРНЭШНЛ» от 15.04.2015 №2871,

заключения о результатах публичных слушаний по изменению вида разрешенного

использования земельного участка (дата проведения 20.05.2015 года), согласования

Министерства имущественных отношений Московской области проекта решения об изменении

вида разрешенного использования земельного участка от 06.08.2015 года (протокол №30

межведомственной комиссии по вопросам земельно-имущественных отношений в Московской

области, решение по пункту №168), постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель категории «земли

населенных пунктов с кадастровым номером 50:08:0050435:676 площадью 3817 кв. м,

местоположением: Московская область, Истринский район, сельское поселение

Обушковское, вблизи деревни Воронино, в границах, указанных в кадастровом паспорте

земельного участка от 18.05.2015 № МО-15/3В-899927, с видом разрешенного

использования «под рекреационные цели» на вид разрешенного использования

«малоэтажная жилая застройка».

2. Направить настоящее Постановление в федеральный орган исполнительной власти,

уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества

и ведения государственного кадастра недвижимости для внесения в государственный

кадастр недвижимости сведений об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, указанного в п. 1 настоящего Постановления.

3. Управлению имущественно-земельных отношений Администрации Истринского

муниципального района опубликовать настоящее Постановление в установленном законом

порядке.

4. Управлению имущественно-земельных отношений Администрации Истринского

муниципального района направить настоящее Постановление в Министерство

имущественных отношений Московской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя

администрации Истринского муниципального района В.В. Штейна.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                                                               А.Г. Дунаев

Проект Постановления согласован:

Первый заместитель руководителя

администрации Истринского

муниципального района                         Г.В. Разумикин

Заместитель руководителя

администрации Истринского

муниципального района                                           В.В. Штейн

Заместитель руководителя

администрации Истринского

муниципального района                                        В.Ю. Пальмин

Председатель комитета по

управлению имуществом

Истринского муниципального района                                          М.В. Озеров

Начальник юридического

Управления администрации

Истринского муниципального района                                                        Е.А. Крук

Вр. и. о. начальника Отдела внутреннего

муниципального контроля

администрации Истринского

муниципального района                                      А.Н. Межевых

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства

администрации Истринского

муниципального района                                             А.В. Герасимов

Проект Постановления представлен:

Управлением имущественно-земельных отношений

Администрации Истринского

муниципального района

И.о. Начальника Управления                           Л.В. Куртова

Исп.: А.Ю. Афонин

тел.: 8 (49831) 3-25-36

Разослано (экз.): ОКО-1, Истринский отдел ФГБУ ФКП Росреестра по Московской области – 1,

Министерство имущественных отношения Московской области – 1, АО «КРОКУС ИНТЕРНЭШНЛ» - 1.